Les enquêtes se sont déroulées dans
les sept zones6 de l’ON, (voir la carte 1 ci-
dessous). Toutefois, afin d’actualiser certaines
informations dans le cadre de cette étude, les
enquêtes ont continué jusqu’en février 2020.

L’enquête a été réalisée auprès de cent cinq
(105) riziculteurs, vingt-un (21) focus groupes
et des agents techniques de différentes zones.

Ces données ont été combinées avec la revue
de la littérature de l’ON et surtout avec des
informations pertinentes relatives au coût
économique de l’eau d’irrigation dans des